平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上高は開発案件の先送りや開発規模の縮小等により受注が伸びず、特に地方事業所においては受注状況が厳しく計
画を下回る見込みとなりました。これに伴い営業利益、経常利益、当期純利益も減少する見込みです。この結果、平成24
年10月26日に公表した業績予想数値を修正いたします。
 なお、期末配当予想につきましては、前回予想（１株につき５円）に変更ありません。

(注)上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績は、経済情勢の変化等の
不確定要因により、記載の数値と異なる可能性がありますことをご承知おきください。

以 上

平成25年1月30日
各 位

上場会社名 アイエックス・ナレッジ株式会社
代表者 代表取締役社長 安藤 文男
（コード番号 9753）
問合せ先責任者 経営情報本部 経理部長 石井 嘉範
（TEL 03-6400-7000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月26日に公表した業績予想を下記の通り修正致しましたのでお知ら
せ致します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,906 289 318 174 14.87
今回修正予想(B) 15,421 151 179 97 8.34
増減額(B-A) △484 △137 △138 △76
増減率(%) △3.0 △47.6 △43.4 △44.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

15,329 138 198 △84 △7.16